
Formulář pro odstoupení od smlouvy / výměnu zboží 

  

Provozovatel e-shopu: CZECH HERMEX, s.r.o., Podnikatelská 565, Praha – Běchovice, 
PSČ 190 11, www.flobert.cz 

  

Využívám svého práva v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku a 
odstupuji tímto jednostranně od kupní smlouvy. 

  

Jméno, příjmení zákazníka: .............................................................................................. 

Adresa: .............................................................................................................................. 

Telefon: ............................................................................................................................. 

E-mailová adresa: ............................................................................................................. 

  

Číslo objednávky: ............................................................................................................. 

Datum převzetí zboží: ...................................................................................................... 

Přiložte prosím originál doklad, který Vám byl zaslán se zbožím! 

  

Zboží, které vracím (název produktu, počet ks, případně další doplňující informace...) 

 
................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................... 

  

Částku za vrácené zboží požaduji vrátit formou bankovního převodu 

číslo účtu / kód banky: ................................................................../............................... 



  

V případě výměny, zboží které žádám dodat místo vráceného zboží: 

 
................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................... 

 
................................................................................................................................................... 

  

V případě, že požadované zboží nebude skladem, bude částka vrácena na výše uvedený 
bankovní účet. V případě, že se výměnou navýšší částka za zboží, bude tento rozdíl 
uhrazen dobírkou při zaslání zboží. V případě snížení ceny bude rozdíl vrácen na výše 
uvedený bankovní účet. 

  

  

  

Podpis zákazníka:                                                             Datum: 

 


